Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, 28 set. 2018, p. 6-7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 428/SEGPES.GDGSET.GP, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto no art. 18 da Resolução Administrativa nº 1.970,

de 20 de março de 2018; e

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº

505.774/2018-0,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão de Gestão do Teletrabalho:
- JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO, Secretário de Gestão de Pessoas;
- DANILLA FONSECA GODOY VELOSO, Coordenadora de

Desenvolvimento de Pessoas;
- MÁRCIO CRUZ DE SOUZA, Assessor-Chefe da Assessoria de Gestão

Estratégica;
- CAIO CESAR CASTILHO DE SOUZA PEREIRA, servidor lotado no

Gabinete de Exmo. Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho;
- RONALDO EUSTAQUIO DE ANDRADE, servidor lotado no âmbito

da Secretaria-Geral Judiciária;
- LUIS FERNANDO DUTRA DINIZ, servidor lotado no âmbito da

Secretaria de Saúde;
- LEONARDO LOBO PULCINELI, servidor lotado no âmbito da

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação;
- ARLETE ALVES RIBEIRO, representante do Sindicato dos

Trabalhadores do Poder Judiciário e do Ministério Público da União no Distrito Federal.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

https://hdl.handle.net/20.500.12178/128169
https://hdl.handle.net/20.500.12178/128169